[image: image1.jpg]

                                                СОВЕТ                                       ПРОЕКТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                          _________
станица Полтавская

О внесении  изменений в решение Совета

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 28 сентября 2011 года № 28/3
« Об утверждении Положения «О материальном стимулировании

 и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района»

В соответствии со статьей 7  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Коллективным договором  администрации Полтавского сельского поселения на 2013-2016 годы, на основании протеста прокуратуры Красноармейского района  от 19 августа  2015 года № 7-02-2015 на решение Совета Полтавского сельского поселения  от  28 сентября 2011 года № 28/3« Об утверждении Положения «О материальном стимулировании  и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в  решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 28 сентября 2011 года  № 28/3  « Об утверждении Положения «О материальном стимулировании  и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», изложив подпункт 1.1 пункта 1 «Оплата труда муниципального служащего»  Положения «О материальном стимулировании  и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района» в  следующей редакции:
«1.1 Оплата труда муниципального служащего производится два раза в месяц: за первую половину месяца -18 числа, за вторую  половину  месяца – 5 числа  в виде денежного содержания, которое состоит из должного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной  службы( далее- должностной оклад) и месячного оклада муниципального служащего в соответствии с присвоенным  ему классным чином муниципальной  службы      ( далее – оклад за классный чин), которые составляют оклад месячного денежного содержания муниципального служащего ( далее- оклад денежного содержания), а также из ежемесячных и иных дополнительных выплат ( далее - дополнительные выплаты)».
2. Решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                И.В.Данина
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А.Побожий